

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту постанови Кабінету Міністрів України
„Про внесення зміни до пункту 1 постанови
Кабінету Міністрів України від 8 квітня 2020 р. № 287”

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
<p>1. Погодитися із пропозицією Міністерства соціальної політики стосовно:</p> <p>реалізації до 31 грудня 2020 р. експериментального проекту щодо формування навичок та популяризації дистанційної оплати житлово-комунальних послуг серед одержувачів пенсій та грошової допомоги;</p>	<p>1. Погодитися із пропозицією Міністерства соціальної політики стосовно:</p> <p>реалізації до 31 грудня 2021 р. експериментального проекту щодо формування навичок та популяризації дистанційної оплати житлово-комунальних послуг серед одержувачів пенсій та грошової допомоги;</p>

Міністр соціальної політики України

 **Марина ЛАЗЕБНА**

20 січня 2021 р.